

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Санкт-Петербургский научно-исследовательский институт физиопульмонологии» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	190	190	0	8	0	182	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	245	245	0	9	0	236	0	0	0
из них женщин	185	185	0	5	0	180	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отделение туберкулезное легочно-хирургическое № 2 (Лиговский пр. д. 2-4)																							
1	Заведующий отделением, врач-торакальный хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
2А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
2.1А	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	







51.1A (51A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
52	Старшая медицинская сестра Отделение терапии туберкулеза легких у детей № 11 (Политехническая ул. д.32)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
53	Заведующий отделением, врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
54	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
55	Методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
56	Отделение туберкулезное для больных костно-суставным туберкулезом (для детей и подростков) № 12 (Политехническая ул. д.32) Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
57	Приемное отделение	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
58	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
59	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
60	Заведующий отделением, врач-инфекционист Кабинет рентгенохирургических методов диагностики и лечения (Литовский пр. д. 2-4) Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
61	Отделение туберкулезное для больных урогенитальным туберкулезом № 9 (Политехническая ул. д.32)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	нет
62	Заведующий отделением, врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
63A	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
63.1A (63A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
63.2A (63A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
63.3A (63A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
63.4A (63A)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да
64	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	да	нет	нет	да













103.22A (103A)	Уборщик производственных и служебных помещений (по обслуживанию медицинских подразделений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
103.23A (103A)	Уборщик производственных и служебных помещений (по обслуживанию медицинских подразделений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
103.24A (103A)	Уборщик производственных и служебных помещений (по обслуживанию медицинских подразделений)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
104	Уборщик производственных и служебных помещений (по обслуживанию "Отделения функциональной диагностики")	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	да	нет	да	нет	нет
105	Уборщик производственных и служебных помещений (по обслуживанию "Аптеки")	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
106	Отдел информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
107	Специалист по технической поддержке информационных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист по информационным ресурсам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
109A	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
109.1A (109A)	Лаборатория нейрофизиологии и нейрореабилитационных технологий (НейроЛаб) (Политехническая ул. д.32)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
110	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборант-исследователь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

Соколова О.П.

(должность)

(ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

28.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Соколова О.П.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

Главный врач  
(должность)

наименование организации

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

Сытник М.А.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.09.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров

Непряхова Л.С.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.09.2022  
(дата)

Специалист по оборудованию

Киптюк Ю.А.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.09.2022  
(дата)

Специалист по охране труда

Иванова Е.М.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.09.2022  
(дата)

Руководитель отдела эпидемиологии и профилактики инфекционных заболеваний

Мундруева А.А.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.09.2022  
(дата)

Председатель выборного органа первичной профсоюзной организации ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России

Табанаква И.А.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

28.09.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Белькина Т.А.  
(Ф.И.О.)

(подпись)

5231  
(№ в реестре экспертов)

24.08.2022  
(дата)